segunda-feira, 3 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000

PORTARIA Nº 249/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
resolve:

Art. 1º Designar o servidor Romerito Rodrigues para desempenho da função de
Agentes de Contratação e Oton Gomes de Oliveira e Álvaro Sousa Cedro como
membros da equipe de apoio, respectivamente, em cumprimento ao disposto
no art. 7º da lei federal nº 14.133/2021.

Art. 2° O Agente de Contratação e Equipe de Apoio possuem a prerrogativa de
solicitar assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das
funções essenciais à execução do disposto na Lei nº 14.133/2021.

3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

América Dourada – BA, 03 de janeiro de 2022.

Prefeito do Município de América Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

962FC933EC9DC6EE229756603BB58590

segunda-feira, 3 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada